1414//1212//20232023  المتضمن الزاما المدعى عليه )حنا شعيا بطرس(   المتضمن الزاما المدعى عليه )حنا شعيا بطرس( 
اضافة لشــركة مورثة شــعيا بطرس شــعو بتأديتــة للمدعي محمد اضافة لشــركة مورثة شــعيا بطرس شــعو بتأديتــة للمدعي محمد 
فارس عطية مبلغا قدرة )فارس عطية مبلغا قدرة )189,850,000189,850,000( مائة وتسعة وثمانون ( مائة وتسعة وثمانون 
مليون وثمانمائة وخمســون الف دينار يستوفى منه وفق ما ال اليه مليون وثمانمائة وخمســون الف دينار يستوفى منه وفق ما ال اليه 
مــن تركة  مورثهم المذكــور وتحميل المدعى عليــه اتعاب محاماة مــن تركة  مورثهم المذكــور وتحميل المدعى عليــه اتعاب محاماة